
                  
 

Uchwała Nr 9/II/14 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Brzeziny 
 
                   Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594  
z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się diety dla radnych Rady Gminy Brzeziny w wysokości : 
 

1) Dla Przewodniczącego Rady Gminy 1200 zł miesięcznie. 
2)  Dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy 300 zł za udział w obradach  

sesji. 
     3)  Dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy 250 zł za przewodniczenie  

posiedzeniu Komisji. 
4) Dla radnych 200 zł za udział w posiedzeniach Komisji i sesjach Rady  

Gminy.  
 

§ 2 
 
Radnemu będącemu członkiem więcej niż jednej komisji za udział we 
wspólnym posiedzeniu tych komisji przysługuje jedna dieta. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 4 
  
Traci moc: Uchwała nr 110/XVI/08 Rady Gminy Brzeziny z dnia 24 czerwca 
2008 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy 
Brzeziny. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2015 r. 
                                                 
  



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 9/II/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 
 
 
 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594  
z późniejszymi zmianami) radnemu przysługują diety na zasadach ustalonych 
przez radę gminy. Wysokość diet od września 2008 roku nie ulegała 
podwyższeniu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
uzasadnione. 
 


